
EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 279 Louisa Bretschneider 1003668 LK 4A SACHS D Vimaria Donar 1002165 W Wel.B 18 5,0 75,0

2 256 Leijana Zahn 1004615 LK 4A BAY D Trus Painted Star 1002793 W PH 7 4,0 73,5

3 260 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 4A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 7 3,0 73,0

3 258 Gunda Stöhr 11517 LK 4A BAY D Colonel Mountain Kid 1006844 W PHS 8 3,0 73,0

5 285 Beatrice Hellwing 1008371 LK 4A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 7 1,0 70,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 1 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 298 Anna Seifert 32424 LK 1A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 11 5,0 0,0

2 294 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 17 4,0 0,0

3 286 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D IHR Golden Cloud 31844 W APP 10 3,0 0,0

4 302 Mel Loebel 19134 LK 2A B/BRA D Lazy Lullaby 1006258 S QH 8 2,0 0,0

5 289 Livgreet Dietrich 33546 LK 1A SACHS D GQH Gold Edition 1003638 S QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 2 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 266 Lesley Litzmann 33568 LK 3B THÜR D Kalle 36220 W HalM 15 4,0 66,0

2 284 Lisa Hänel 21499 LK 3A B/BRA D Big Iron Lucy 34827 S QH 10 3,0 61,0

3 257 Julia Wickert 24265 LK 3A SACHS D IHR Blackburn Balu 1006710 W QH 6 2,0 45,5

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 3 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 256 Leijana Zahn 1004615 LK 4A BAY D Trus Painted Star 1002793 W PH 7 5,0 0,0

2 260 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 4A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 7 4,0 0,0

3 258 Gunda Stöhr 11517 LK 4A BAY D Colonel Mountain Kid 1006844 W PHS 8 3,0 0,0

4 279 Louisa Bretschneider 1003668 LK 4A SACHS D Vimaria Donar 1002165 W Wel.B 18 2,0 0,0

5 312 Kathrin Kühne 31710 LK 4A SACHS D Roosters Evolution 1007278 W QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 4 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 299 Kristin Sando 31336 LK 3A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 16 4,0 0,0

2 281 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 3,0 0,0

3 284 Lisa Hänel 21499 LK 3A B/BRA D Big Iron Lucy 34827 S QH 10 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 5 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 257 Julia Wickert 24265 LK 3A SACHS D IHR Blackburn Balu 1006710 W QH 6 5,0 63,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 6 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 298 Anna Seifert 32424 LK 1A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 11 5,0 0,0

2 286 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D IHR Golden Cloud 31844 W APP 10 4,0 0,0

3 289 Livgreet Dietrich 33546 LK 1A SACHS D GQH Gold Edition 1003638 S QH 6 3,0 0,0

4 262 Johanna Schwedler 32430 LK 1A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 7 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 7 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 300 Lea Laetitia Krehfeld 29856 LK 2A SACHS D Mira 33037 S Hal 12 5,0 71,0

2 294 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 17 4,0 70,5

3 281 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 3,0 70,0

4 255 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 14 2,0 69,5

5 288 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D Invitation Tonite 1008521 S QH 17 1,0 68,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 8 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 256 Leijana Zahn 1004615 LK 4A BAY D Trus Painted Star 1002793 W PH 7 5,0 0,0

2 285 Beatrice Hellwing 1008371 LK 4A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 7 4,0 0,0

3 258 Gunda Stöhr 11517 LK 4A BAY D Colonel Mountain Kid 1006844 W PHS 8 3,0 0,0

4 270 Luise-Friederike Schütz 1006270 LK 4A SACHS D Master 1005073 W Hal 11 2,0 0,0

5 310 Stefan Kroll 31372 LK 4A SACHS D Carmel's Bonnie Boy 22431 W APP 24 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 9 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 298 Anna Seifert 32424 LK 1A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 11 4,0 65,5

2 294 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 17 3,0 63,5

3 297 Inola Link 28653 LK 1A SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 14 2,0 59,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 10 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 258 Gunda Stöhr 11517 LK 4A BAY D Colonel Mountain Kid 1006844 W PHS 8 5,0 70,0

2 285 Beatrice Hellwing 1008371 LK 4A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 7 4,0 69,0

3 256 Leijana Zahn 1004615 LK 4A BAY D Trus Painted Star 1002793 W PH 7 3,0 68,5

4 270 Luise-Friederike Schütz 1006270 LK 4A SACHS D Master 1005073 W Hal 11 2,0 68,0

5 260 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 4A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 7 1,0 67,5

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 11 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 309 Stefan Kroll 31372 LK 4A SACHS D IHR Golden Cloud 31844 W APP 10 4,0 65,5

2 285 Beatrice Hellwing 1008371 LK 4A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 7 3,0 65,0

3 260 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 4A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 7 2,0 58,5

4 295 Vincent Gördes 1007794 LK 4B B/BRA D Tinker Belle Chex 28811 S QP 15 1,0 52,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 12 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 302 Mel Loebel 19134 LK 2A B/BRA D Lazy Lullaby 1006258 S QH 8 5,0 77,0

2 293 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 16 4,0 76,5

3 289 Livgreet Dietrich 33546 LK 1A SACHS D GQH Gold Edition 1003638 S QH 6 3,0 65,5

4 261 Johanna Schwedler 32430 LK 1A THÜR D Kalle 36220 W HalM 15 2,0 56,0

5 286 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D IHR Golden Cloud 31844 W APP 10 1,0 55,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 13 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 293 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 16 5,0 0,0

2 298 Anna Seifert 32424 LK 1A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 11 4,0 0,0

3 261 Johanna Schwedler 32430 LK 1A THÜR D Kalle 36220 W HalM 15 3,0 0,0

4 300 Lea Laetitia Krehfeld 29856 LK 2A SACHS D Mira 33037 S Hal 12 2,0 0,0

5 296 Inola Link 28653 LK 1A SACHS D Absarokee Gucci Goer 1003360 W APP 12 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 14 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Benefiz Trail Erdbebenhilfe Marokko
LK 1-5 (LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 291 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D Code Name 007 1003208 W QH 5 3,0 72,5

2 281 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 2,0 71,5

3 307 Lara Goldmann 1001400 LK 2A SACHS D Rock Star Doll 23331 S QH 20 1,0 66,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 15 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Ranch Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 255 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 14 5,0 70,0

2 297 Inola Link 28653 LK 1A SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 14 4,0 69,5

3 296 Inola Link 28653 LK 1A SACHS D Absarokee Gucci Goer 1003360 W APP 12 3,0 66,5

4 281 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 2,0 66,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 16 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 298 Anna Seifert 32424 LK 1A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 11 6,0 70,0

2 291 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D Code Name 007 1003208 W QH 5 5,0 69,0

3 294 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 17 4,0 68,0

4 261 Johanna Schwedler 32430 LK 1A THÜR D Kalle 36220 W HalM 15 3,0 66,5

5 286 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D IHR Golden Cloud 31844 W APP 10 2,0 66,0

6 292 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D GQ Cant Touch This 1004825 W QH 8 1,0 63,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 17 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 294 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 17 5,0 0,0

2 297 Inola Link 28653 LK 1A SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 14 4,0 0,0

3 255 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 14 3,0 0,0

4 293 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 16 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 18 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 312 Kathrin Kühne 31710 LK 4A SACHS D Roosters Evolution 1007278 W QH 7 4,0 69,0

2 258 Gunda Stöhr 11517 LK 4A BAY D Colonel Mountain Kid 1006844 W PHS 8 3,0 65,5

3 272 Amy Schöne 1001710 LK 4B SACHS D BR Blue Boonsmal 1008105 W QH 6 2,0 53,5

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 19 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 262 Johanna Schwedler 32430 LK 1A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 7 5,0 72,0

2 297 Inola Link 28653 LK 1A SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 14 4,0 71,0

3 294 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 17 3,0 69,0

4 286 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D IHR Golden Cloud 31844 W APP 10 2,0 65,5

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 20 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 260 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 4A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 7 4,0 70,5

2 265 Clara Häßelbarth 1008667 LK 4B SACHS,
THÜR

D Smooth Magic Tenja 1006632 S PHM 16 3,0 63,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 21 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 287 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D Carmel's Bonnie Boy 22431 W APP 24 1,0 67,0

Danny 277 Rüde Labrador 7

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 22 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 291 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D Code Name 007 1003208 W QH 5 5,0 7,7

2 306 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D GQH Mani The Mammoth 1008741 W QH 5 4,0 7,6

3 289 Livgreet Dietrich 33546 LK 1A SACHS D GQH Gold Edition 1003638 S QH 6 3,0 6,9

4 305 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D DC Hollywoods Badman 1008234 W QH 5 2,0 6,1

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 23 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 271 Amy Schöne 1001710 LK 4B SACHS D Battle Dress Uniform 1006181 W QH 14 5,0 75,5

2 265 Clara Häßelbarth 1008667 LK 4B SACHS,
THÜR

D Smooth Magic Tenja 1006632 S PHM 16 4,0 68,5

3 264 Nelly Kunert 1006413 LK 5B SACHS D Moonlight Whiz Fog 1000700 W QH 11 3,0 67,0

4 295 Vincent Gördes 1007794 LK 4B B/BRA D Tinker Belle Chex 28811 S QP 15 2,0 66,5

5 282 Laynie Schulz 1006346 LK 5B D Lasans Lucky Dude 32572 W PH 13 1,0 58,5

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 24 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 295 Vincent Gördes 1007794 LK 4B B/BRA D Tinker Belle Chex 28811 S QP 15 5,0 69,5

2 265 Clara Häßelbarth 1008667 LK 4B SACHS,
THÜR

D Smooth Magic Tenja 1006632 S PHM 16 4,0 69,0

3 264 Nelly Kunert 1006413 LK 5B SACHS D Moonlight Whiz Fog 1000700 W QH 11 3,0 68,5

4 271 Amy Schöne 1001710 LK 4B SACHS D Battle Dress Uniform 1006181 W QH 14 2,0 68,0

5 280 Nora Mellentin 1010812 LK 4B SACHS D Capt'n Jack 1008155 W IT 13 1,0 56,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 25 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Fancy Ride (kostümierter Gruppenritt
in 3 Gangarten) (LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 265 Clara Häßelbarth 1008667 LK 4B SACHS,
THÜR

D Smooth Magic Tenja 1006632 S PHM 16 2,0 0,0

2 307 Lara Goldmann 1001400 LK 2A SACHS D Rock Star Doll 23331 S QH 20 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 26 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 299 Kristin Sando 31336 LK 3A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 16 4,0 72,0

2 284 Lisa Hänel 21499 LK 3A B/BRA D Big Iron Lucy 34827 S QH 10 3,0 71,0

3 281 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 2,0 70,5

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 27 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 255 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 14 5,0 69,0

2 261 Johanna Schwedler 32430 LK 1A THÜR D Kalle 36220 W HalM 15 4,0 68,5

3 287 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D Carmel's Bonnie Boy 22431 W APP 24 3,0 68,0

4 286 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D IHR Golden Cloud 31844 W APP 10 2,0 66,0

5 297 Inola Link 28653 LK 1A SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 14 1,0 64,5

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 28 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 301 Annalena Storch 1011996 LK 5B D DC Hollywoods Badman 1008234 W QH 5 5,0 75,0

2 271 Amy Schöne 1001710 LK 4B SACHS D Battle Dress Uniform 1006181 W QH 14 4,0 71,0

3 265 Clara Häßelbarth 1008667 LK 4B SACHS,
THÜR

D Smooth Magic Tenja 1006632 S PHM 16 3,0 70,5

4 310 Stefan Kroll 31372 LK 4A SACHS D Carmel's Bonnie Boy 22431 W APP 24 2,0 64,0

5 282 Laynie Schulz 1006346 LK 5B D Lasans Lucky Dude 32572 W PH 13 1,0 50,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 271 Amy Schöne 1001710 LK 4B SACHS D Battle Dress Uniform 1006181 W QH 14 4,0 0,0

2 265 Clara Häßelbarth 1008667 LK 4B SACHS,
THÜR

D Smooth Magic Tenja 1006632 S PHM 16 3,0 0,0

3 282 Laynie Schulz 1006346 LK 5B D Lasans Lucky Dude 32572 W PH 13 2,0 0,0

4 280 Nora Mellentin 1010812 LK 4B SACHS D Capt'n Jack 1008155 W IT 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 257 Julia Wickert 24265 LK 3A SACHS D IHR Blackburn Balu 1006710 W QH 6 5,0 68,5

2 299 Kristin Sando 31336 LK 3A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 16 4,0 65,5

3 281 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 3,0 64,5
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 306 Lia Lesch 31702 LK 1B SACHS D GQH Mani The Mammoth 1008741 W QH 5 4,0 7,7

2 289 Livgreet Dietrich 33546 LK 1A SACHS D GQH Gold Edition 1003638 S QH 6 3,0 7,4

3 305 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D DC Hollywoods Badman 1008234 W QH 5 2,0 7,3

4 291 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D Code Name 007 1003208 W QH 5 1,0 6,9

Erstellt: Montag, 9. Oktober 2023 21:19 Seite 32 von 36



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 258 Gunda Stöhr 11517 LK 4A BAY D Colonel Mountain Kid 1006844 W PHS 8 5,0 66,0

2 285 Beatrice Hellwing 1008371 LK 4A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 7 4,0 63,5

3 295 Vincent Gördes 1007794 LK 4B B/BRA D Tinker Belle Chex 28811 S QP 15 3,0 62,5

4 279 Louisa Bretschneider 1003668 LK 4A SACHS D Vimaria Donar 1002165 W Wel.B 18 2,0 62,0

4 260 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 4A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 7 2,0 62,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Horsemanship
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 298 Anna Seifert 32424 LK 1A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 11 5,0 78,5

2 297 Inola Link 28653 LK 1A SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 14 4,0 76,0

3 299 Kristin Sando 31336 LK 3A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 16 3,0 75,5

4 286 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D IHR Golden Cloud 31844 W APP 10 2,0 72,5

5 255 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 14 1,0 71,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 257 Julia Wickert 24265 LK 3A SACHS D IHR Blackburn Balu 1006710 W QH 6 5,0 0,0

2 266 Lesley Litzmann 33568 LK 3B THÜR D Kalle 36220 W HalM 15 4,0 0,0

3 281 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 3,0 0,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 269 Martha Stadler 1006485 LK 5B THÜR D Master 1005073 W Hal 11 4,0 69,5

2 274 Julia Tonne 30737 LK 4A SACHS D ER Pocos Flash 1003380 W PoA 6 3,0 68,0

3 267 Elisabeth Hartkopf 1010091 LK 5A SACHS D Hollywood Lil Bandit 1002076 W QH 4 2,0 64,5
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